possit aspirando mouēi in deū  
 sine aliq cogitacōe et agnicioe  
 pūa ut hoc intelligi debz dū  
 aia p ambulauit viam purgatiua  
 et viam illuatiua et p uenit  
 ad viam vntiua q m pcedētibz  
 vīs requit rudimita fidei etiā  
 intellectu scriptū nō excludit  
 sō vā aut vntiua qd diximus  
 intelligi Cuius exemplū ponit  
 beatus thomas Sicut videt  
 pontibz istis dū fuit pūs ligna  
 supponitur videlicet testudines  
 tenetes ut firmitas muri lapi-  
 dei sup edificet Quō opleto qd  
 ligna supponit pētus amouetur  
 Sic et mens cū pmo pōt iamōe  
 mfecto pūs ad moīs pfectioz  
 meditandō consurgit Et cū  
 p multa opōcia purgacionis  
 oracionis meditacionis In amōe  
 vntiua fuit confirmata Et  
 p multas amoris flammigeras  
 affectiones siue aspiraciones  
 supra se ipāz acatōis sui dept  
 elenata Cuius qm cogitari possit  
 sine om cogitacōe pūa uel q  
 comitante quociescūq placet  
 tentes ut dicit qui ex pti p  
 uel millesies de die uel de nocte  
 cū deo afficit ipm solū posside-  
 do in nobilibz deperitū aspirā-  
 do et cū eo iubilando hic in  
 paradys mystico in seqti qsdacōe  
 ex pssō mchoatue inuā et  
 competitue in patā Sed q p  
 ductā acitām mgerente dif-  
 ficultate relinquendo sen-  
 sum et intellectu ut Etia

ut ait thomas omē  
 forma agnoscit hūmā  
 in quoz omē specula  
 contemplacōz qz relinq  
 ut de uictentabile m  
 addit affectū dū mēta  
 uiliā dū co sū rōmū  
 pfectus ita per sōm sū  
 pē intellectū efficit  
 t tenebras Et addit  
 tēis nō solū intelligit  
 i consurrectōe sū et  
 cognacōe intelligit  
 ut dicit thomas Quia  
 m illa sola ē vā agnicio  
 que expmāte nō dū  
 que asurrectōz relm  
 ne existis apulmo m  
 lectis patz pā sōm  
 ud possit aspirando uel  
 do mouēi in deū sine ali  
 quō intellectu pūa ut  
 ante nō qmuis m hūmā  
 stolasitō pmo pōt  
 qm afficit Inuā tūc  
 dūc agnicioe diuina  
 sentire p amorē qm  
 qui sentit melligēdo  
 pmo ergo opz isurge  
 ut ex ipō statu agmā  
 ite vā agnicio relm  
 n m diuina qd expm  
 itit affectū vō etiā  
 uilet intellectu Unde  
 omā u affectiua iam  
 sōi uictentabili et  
 apd uelud amēla

uidet signaculū lucta iacob ad an-  
gelo exponendo misere nō iacob  
miserat supplantator Sic quili-  
bet religiosus in via purgatur et  
iniquedo sensu et intellectu us-  
quidam luctat ad sensualita-  
te et aduersatur vōi ut uult  
apo. Venio legem et mecum  
grauis legi metis mee Et  
in ethicis plus inquit sensus  
aduersatur vōi supplantat ergo  
quilibet bonis optima stimula  
carne p vōit castitat stimula  
auaricie p vōit paupertatis sti-  
mula p vōit obedientie et  
obseruatiōis regule Et supplan-  
tat relinquendo ydola hoc ē  
similitudines mētē ad extra  
dispergentes et vōi ad interna  
extorsis adeo q̄ intra nos  
quē debemus ut ait augustinus vñ  
quilibet religiosus supplantans illa  
ē vere iacob qui ita uolat se  
a sensibilibus a fantasmatibus corp-  
et speciebus intelligibilibus nō  
illud q̄ dictū fuit abrahe adeo  
exi cum et cognatoz vna et  
vni vñ dōm ē omne bonū Et  
ut em hāc idū sensu et eius  
vires extra spersas colligit  
et exort cognatiōem suā dūm  
similitudines res creatas  
in sensu et intellectu genitas  
relinquit et vires ad intra  
vni ad instar sagittarū i vo-  
lentis attinge signū virtutē  
vni ad instar oculis spersa

in vno oculo colligit nō illud  
virtus vni ē fortior se ipsa  
dispersa oia virtute vni of-  
tendit omne bonū religiosus q̄  
deus luctans in ymagine tāta  
mētē missa Intra mentis apice  
ē rubus ardens vni moysi  
hoc ē amor ignis Cum itaq̄  
corpus et sensualitas in facta  
fomite originalis peccati trahat  
deorsum et raris ut ait philosophus  
semper ad optima deperit sensus  
trahens in lucta tali et pingua  
oritur difficultas de q̄ ait gre-  
gorius dum aia contemplat mētē in  
contemplatiōe velud in quodā cer-  
tamine nō sentiendo de corpore  
lucē aliq̄ degustat simpliciter  
dulcedinis ad qm̄ ead oburit  
calor amoris vnde ascendit cer-  
tat aīo fluctabit q̄ degustando  
iterū desinit quod certamine  
ut ait theodorus dicit ex affectu  
mētē intellectu sensu trahentis  
Et corruptibili corpe qd̄ in fid-  
ra nos retrahit iuxta illud  
sapie Corpq̄ corruptitur  
aggrauat aīam et deprimat  
frena in hitatio sensu multa  
cogitante Nō dicit apo. In  
felix homo ego sum quib me  
liberabit de corpe mort hō  
porro angela nō qd̄ luctabat  
iacob quod ē diuina in spua  
rio et amplioris amoris et  
lucē in misso in mētē iacob  
iam facit amorem rutilantē

in vno oculo colligit nō illud  
virtus vni ē fortior se ipsa  
dispersa oia virtute vni of-  
tendit omne bonū religiosus q̄  
deus luctans in ymagine tāta  
mētē missa Intra mentis apice  
ē rubus ardens vni moysi  
hoc ē amor ignis Cum itaq̄  
corpus et sensualitas in facta  
fomite originalis peccati trahat  
deorsum et raris ut ait philosophus  
semper ad optima deperit sensus  
trahens in lucta tali et pingua  
oritur difficultas de q̄ ait gre-  
gorius dum aia contemplat mētē in  
contemplatiōe velud in quodā cer-  
tamine nō sentiendo de corpore  
lucē aliq̄ degustat simpliciter  
dulcedinis ad qm̄ ead oburit  
calor amoris vnde ascendit cer-  
tat aīo fluctabit q̄ degustando  
iterū desinit quod certamine  
ut ait theodorus dicit ex affectu  
mētē intellectu sensu trahentis  
Et corruptibili corpe qd̄ in fid-  
ra nos retrahit iuxta illud  
sapie Corpq̄ corruptitur  
aggrauat aīam et deprimat  
frena in hitatio sensu multa  
cogitante Nō dicit apo. In  
felix homo ego sum quib me  
liberabit de corpe mort hō  
porro angela nō qd̄ luctabat  
iacob quod ē diuina in spua  
rio et amplioris amoris et  
lucē in misso in mētē iacob  
iam facit amorem rutilantē

in aia iacob Unde degustabat  
 maiorem dulcedine ludo sam. dicit  
 angelus iacob dimitte hoc e in  
 spiratio diuina uolens se sub  
 trahere spe iacob facti conatu reti  
 nit id dicit no dimitte te et  
 in flauo amois odoristi In auga  
 percussit neruud femoris qd moue  
 bat pes sinister hoc e debilitauit  
 gauru et amore scali T iacob  
 qd pes sinister e amor scidais  
 et id claudicauit mead pede si  
 mstro hoc e no tantu amauit  
 temporalia sicut pbs sed appedu  
 batur sup pede dextro qui signi  
 ficat amore cetero cui demde  
 dimittebat de quibus sic loquit  
 grego ad deus id p intellecto  
 et desideriu cognoscit omne  
 voluptate cims arefacit Unde  
 necesse e uti sic debilitato a  
 mde scali qualesat ad amore  
 dei Cu ego angela passit iacob  
 qd mptat supplantator et luc  
 tator sterendo relinquo sensu  
 et intellectu ut in uerno pedis  
 sinistri incepit claudicad quo  
 ad amore scali Et scie erectus  
 pede dextro hoc e amoe cetero  
 quo gustato despinuit omis cad  
 Et quia nulla coronabit nisi  
 legitime certauit iacob in  
 hac pugna uiriliter pserua  
 uit et uictoriaz tandem in uni  
 tua ana maq angelid retines